[bookmark: _GoBack]
                                                                  Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области

Постановление

от 20.04.2021 г. №  655
г. Кинель

	«О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района Кинельский от 19.12.2006 г. № 996 «О создании тарифной комиссии по проверке, согласованию и утверждению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями, учреждениями и организациями коммунального комплекса муниципального района Кинельский»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 17.12.2020 г. № 67 «Об утверждении численности депутатов Собрания представителей муниципального района Кинельский и включении их в состав тарифной комиссии, создаваемой при администрации муниципального района Кинельский для подготовки расчета размера тарифов и соответствующего экономического обоснования», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, администрация муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 19.12.2006 г. №996 «О создании тарифной комиссии по проверке, согласованию и утверждению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями, учреждениями и организациями коммунального комплекса муниципального района Кинельский», изложив приложение №2 к нему в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике Н.Н. Цыкунову.

Глава муниципального района
               Кинельский
	Ю.Н. Жидков

Аникеева 21485
Рассылка: отдел экономики – 1 экз., прокуратура – 1 экз.

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района Кинельский
от 20.04.2021 г.№655

СОСТАВ
тарифной комиссии
администрации муниципального района Кинельский

Председатель тарифной комиссии
	Цыкунова Н.Н.
	- и.о. заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике

Заместитель председателя тарифной комиссии
	Ефимов В.В.
	- заместитель главы муниципального района Кинельский по социальным вопросам

Секретарь комиссии
	Аникеева Е.В.
	- главный специалист отдела экономики администрации муниципального района Кинельский

Члены тарифной комиссии

	Силантьева Т.Л.
	- начальник юридического отдела администрации муниципального района Кинельский

	Трунов А.А.
	- директор МБУ «Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства»

	Орехова Е.Ю.
	- начальник экономического отдела МБУ «Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства»

	Неялов А.Н.
	- депутат Собрания представителей муниципального района Кинельский

	Авдеев А.В.
	- депутат Собрания представителей муниципального района Кинельский